

Договор  
№ 209-С  
от 14.03.2022 г.  
Идентификационный номер СОУТ  
в ФГИС: 498959  
Код КПП работодателя:  
161001001

Регистрационный номер ФГИС  
№ 1757882  
от «28» июня 2022

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки условий  
труда



Мифтахутдинова Г.Ф.  
(фамилия, инициалы)

« 17 » июня 2022 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда в Государственном автономном учреждении здравоохранения «Атнинская центральная районная больница»

(полное наименование работодателя)

422750, Республика Татарстан, с. Большая Атня, ул. Пролетарская д.1  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1610000067  
(ИНН работодателя)

1021606155317  
(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>Садикова Э.Ф.</u> (Ф.И.О.)	<u>17.06.2022</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Галаютдинова З.Г.</u> (Ф.И.О.)	<u>17.06.2022</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Сагдуллина Л.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>17.06.2022</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Галиев И.М.</u> (Ф.И.О.)	<u>17.06.2022</u> (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Атнинская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	2	0	9	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	2	0	9	4	0	0
из них женщин	13	13	0	2	0	9	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Кабинет ультразвуковой диагностики</b>																							
131	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
	<b>Работники аппарата управления</b>																							
132	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
133	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Фельдшерско-акушерские пункты</b>																							
	<i>Коморгузский ФАП (422758, Республика Татарстан, Атнинский район, с. Коморгузя, ул. Пионерская, д.176)</i>																							
01 01 002	Заведующий ФАП - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
134	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
	<i>Большеменгерский ФАП (422756, Республика Татарстан, Атнинский район, с. Большой</i>																							

	<i>Менгер, ул. Советская, д.8 )</i>																					
01 01 001	Заведующий ФАП - акушерка <i>Кубянский ФАП ( 422740, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Кубян, ул. Х.Такташ, д.1/1 )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01 01 003	Заведующий ФАП - акушерка <i>Дусюмский ФАП ( 422740, Республика Татарстан, . Атнинский район, д.Дусюм, ул.Ш.Камал, д. 23А )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01 01 007	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Нижнеберескинский ФАП (422743, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Нижняя Береске, ул.Чимьяле, д.2А )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01 01 004	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Новошаинский ФАП (422752, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Новые Шаши, ул.Молодежная, д.13 )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
01 01 013	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Кошарский ФАП (422753, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Кошар, ул.Татарстан, д. 54 )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01 01 011	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Кикловский ФАП (422751, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Киклово, ул.Татарстан, д.7 )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01 01 008	Заведующий ФАП - медицинская сестра <i>Кунгерский ФАП (422753, Республика Татарстан, Атнинский район, д.Нижние Шаши, ул.Молодежная, д. 68 )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01 01 012	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Айшиязский ФАП ( 422740, Республика Татарстан, Атнинский район, д.Айшияз, ул.Куйбышева, д.8а )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01 01 010	Заведующий ФАП - медицинская сестра <i>Нижнекуюкский ФАП ( 422741, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Нижний Куюк, ул.Татарстан, д.71а )</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01 01 009	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию  
(должность)

  
(подпись)

Мифтахутдинова Г.Ф.  
(Ф.И.О.)

17.06.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Представитель профсоюзной организации

(должность)

  
(подпись)

Садикова Э.Ф.  
(Ф.И.О.)

17.06.2022  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Галяутдинова З.Г.  
(Ф.И.О.)

17.06.2022  
(дата)


Специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Сагдуллина Л.И.  
(Ф.И.О.)

17.06.2022  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Галиев И.М.  
(Ф.И.О.)

28.06.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5715  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Минегулов Рустам Алгович  
(Ф.И.О.)

13.06.2022  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Атнинская центральная районная больница»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>					
131. Врач-эндоскопист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Работники аппарата управления</i>					
132. Кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Оператор ЭВМ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Фельдшерско-акушерские пункты</i>					
<i>Коморгузинский ФАП ( 422758, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Коморгузя, ул.Пионерская, д.176 )</i>					
01 01 002. Заведующий ФАП - медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
134. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Большеменгерский ФАП ( 422756, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Большой Менгер, ул.Советская, д.8 )</i>					
01 01 001. Заведующий ФАП - акушерка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кубянский ФАП ( 422740, Республика Татарстан,</i>					

<i>Атнинский район, с.Кубян, ул. Х.Такташ, д.1/1 )</i>					
01 01 003. Заведующий ФАП - акушерка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Дусюмский ФАП ( 422740, Республика Татарстан, Атнинский район, д.Дусюм, ул.Ш.Камал, д. 23А )</i>					
01 01 007. Заведующий ФАП - фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Нижнеберескинский ФАП (422743, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Нижняя Береске, ул. Чимьяле, д.2А )</i>					
01 01 004. Заведующий ФАП - фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Новошашинский ФАП (422752, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Новые Шаши, ул.Молодежная, д.13 )</i>					
01 01 013. Заведующий ФАП - фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Кошарский ФАП (422753, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Кошар, ул.Татарстан, д. 54 )</i>					
01 01 011. Заведующий ФАП - фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Кикловский ФАП (422751, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Киклово, ул.Татарстан, д.7 )</i>					
01 01 008. Заведующий ФАП - медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Кунгерский ФАП (422753, Республика Татарстан,</i>					

Атнинский район, д. Нижние Шаши, ул. Молодежная, д. 68)				
01 01 012. Заведующий ФАП - фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
Айшиязский ФАП ( 422740, Республика Татарстан, Атнинский район, д. Айшияз, ул. Куйбышева, д. 8а )				
01 01 010. Заведующий ФАП - медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
Нижнекуюкский ФАП ( 422741, Республика Татарстан, Атнинский район, с. Нижний Куюк, ул. Татарстан, д. 71а )				
01 01 009. Заведующий ФАП - фельдшер	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		

Дата составления: 13.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

(должность)

(подпись)

Мифтахутдинова Г.Ф.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Садикова Э.Ф.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Галяутдинова З.Г.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Сагдуллина Л.И.

(Ф.И.О.)

17.06.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Галиев И.М.

(Ф.И.О.)

28.06.22

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Минегулов Рустам Алгovich

(Ф.И.О.)

13.06.2022

(дата)